(53) 3242-4011 | (53) 99992-2383 
https://www.jhcleiloeirooficial.lel.br

joaohonor_leiloeirooficial@hotmail.com

LOTE: 001 Processo: 5009864-03.2023.8.21.0004

UMA GLEBA DE TERRAS DE 206 HECTARES NO SUBDISTRITO DE PALMAS - BAGÉ/RS SUSPENSO • UMA GLEBA DE TERRAS, com duzentos e seis hectares
(206ha), setenta e cinco ares (75 a) e setenta e oito centiares (78 ca), sem benfeitorias, a não ser as cercas e aramados correspondentes, sita no
subdistrito de Palmas, distrito de Seival, neste município-RS, limitando-se, ao norte e leste com sucessores de Flaubiano Dias;